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ﬁ Federico
Lleras Acosta

EL HOSPITAL DE TODOS

Ibagué, Mayo 9 del 2024

Doctora
MARTHA JOHANNA PALACIOS URIBE
Gerente
Hospital

Asunto: Evaluacion Financiera Convocatoria Publica de Mayor Cuantia N° 007
del 2024 Cuyo objeto es CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL
HOSPITALARIO DE INFRAESTRUCTURA FISICA, REDES HIDROSANITARIAS, REDES ELECTRICAS, REDES
DE COMUNICACIONES, DE GASES COMBUSTIBLE Y MEDICINALES, MOBILIARIO Y DE EQUIPOS
INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO DE LA INSTITUCION HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA DE
IBAGUE-TOLIMA E.S.E. Y SUS SEDES.

Respetada Doctora:

De conformidad con los pliegos de Condiciones, hemos realizado |a evaluacion financiera
de las propuestas presentadas para participar en la Convocatoria publica de mayor cuantia
007.

Para el caso de la presente convocatoria se tomoé como referencia la acreditacion mediante
el RUP del mejor indicador financiero, Los indicadores financieros establecidos dentro del
proceso de convocatoria 007 por el Hospital Fueron:

LIQUIDEZ: ‘

. . _ . Mayor o igual a 4
Activo Corriente/ Pasivo Corriente

ENDEUDAMIENTO TOTAL:
0,
Pasivo Total/ Activo Total X 100 1gual.o'Mendr 2.30% .
|

del presupuesto oficial

Activo corriente (-) Pasivo corriente

NOTA Para este indicador se toma en cuenta la duracion del contrato y la plazo de pago.

Indicador * [indice requerido
Rentabilidad sobre el patrimonio Mayor o igual a [23%)] 0.23
Rentabilidad sobre activos Mayor o iguala [14%] 0.14

® www.hfllerasgov.co @ Calle 33 N° 4A - 50, La Francia @ Calle 58 N° 5 - 25, El Limonar




Federico

Lileras Acosta
EL HOSPITAL DE TODOS

Evaluacion Financiera oferentes:

1. Nombre o Razdn Social ORBE ORTIZ
CONSORCIO
ENGINEERING BEJARANO MANTENIMIENTO
S.AS JUAN CARLOS
2. Numero de documento de identificacion 901509024-1 7562787-4
3. Capacidad Financiera
A — Activo Cte / Pasivo
Liquidéz Cte’( o 113,023 130,966 115,73
T | | T |
Endeudamiento Total o Paswo /Tota 0,01 0,03 0,01
Activo
Capital de Trabajo Activo Cte - Pasivo Cte 1.837.511.077] 3.415.417.320 5.252.928.397,00
4. Capacidad Organizacional
Util.O a
Rentabil/patrimonio l 2 per' / 0,622 0,283 0,56
Patrimonio
. Utilidad Opera
Rentabil/activos 1SRG U 0,616 0,274 0,56
JActivos
Informacién RUP Fecha Certificado 26-abr-24 26-abr-24
Fecha Infor. Finaciera 31-dic-23 31-dic-23
Activo Corriente 1.853.913.999] 3.441.6596.590 2.012.692.258,10
Activo Total 1.853.913.999] 3.601.356.590 2.028.658.258,10
Pasivo Corriente 16.402.922 26.279.270 17.390.556,80
Pasivo Total 16.402.922 117.150.196 26.477.649,40
Patrimonio 1.837.511.077] 3.484.206.394 2.002.180.608,70
Utilidad o Pérdida
Operacional 1.142.442.563 985.815.139] 1.126.779.820,60

HABILITADO

1 |

S1

Cordialmente,

(1=

ANA PAOLA CACAIS TORRES

Sub Gerente Administrativa y Financiera

Reviso y Aprobd

Profesional Especializado Co

Proyecto

ANZA NIVIA RUIZ

@ www.hflleras.gov.co @ Calle 33 N° 4A - 50, La Francia © Calle 58 N° & - 25, El Limonar
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ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA 07 DE 2024 CUYO
OBJETO ES: CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL HOSPITALARIO DE INFRAESTRUCTURA FISICA,
REDES HIDROSANITARIAS, REDES ELECTRICAS, REDES DE COMUNICACIONES, DE GASES COMBUSTIBLE Y
MEDICINALES, MOBILIARIO Y DE EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO DE LA INSTITUCION HOSPITAL
FEDERICO LLERAS ACOSTA DE IBAGUE-TOLIMA E.S.E. Y SUS SEDES.

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

DOCUMENTOS JURIDICOS PROPONENTE N° 1
CONSORCIO MANTENIMIENTO
R.L. JUAN CARLOS ORTIZ BEJARANO
C.C. 7.562.787 DE ARMENIA
CALLE 22 No. 13-52 OF. 402 Armenia —Quindio
: CEL. 3217291295

jucaorbe@yahoo.com

1 CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA CUMPLE APORTA 3 FOLIOS
(ANEXO No. 1)

2 COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE APORTA 2 FOLIOS
(ANEXO No. 2)

3 DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL | CUMPLE APORTA 1 FOLIO
REPRESENTANTE LEGAL

4 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y | CUMPLE APORTA 5 FOLIOS
REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE

5 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y | CUMPLE APORTA 5 FOLIOS
COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS

6 DOCUMENTO DE  CONFORMACION  DE | CUMPLE.
CONSORCIO O UNION TEMPORAL JUAN CARLOS ORTIZ BEJARANO

C.C. No. 7.562.787
Participacion 10%

ORBE ENGINEERING S.A.S
Nit 901.509.024-1

Participacion 90%
7 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES | CUMPLE APORTA 2 FOLIOS
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL -
8 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE APORTA 3 FOLIOS

Seguros del Estado S.A.




ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA 07 DE 2024 CUYO
OBJETO ES: CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL HOSPITALARIO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA,
REDES HIDROSANITARIAS, REDES ELECTRICAS, REDES DE COMUNICACIONES, DE GASES COMBUSTIBLE Y
MEDICINALES, MOBILIARIO Y DE EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO DE LA INSTITUCION HOSPITAL
FEDERICO LLERAS ACOSTA DE IBAGUE-TOLIMA E.S.E. Y SUS SEDES.

Péliza No. 60-44-101012136

Tomador: Consorcio Mantenimiento
Beneficiario Hospital Federico Lleras Acosta
Valor Asegurado $1.234.275.942

9 REGISTRO UNICO PROPONENTES RUP CUMPLE

JUAN CARLOS ORTIZ BEJARANO
227 FOLIOS

ORBE ENGINEERING S.A.S

150 FOLIOS

10 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT CUMPLE

JUAN CARLOS ORTIZ BEJARANO
2 FOLIOS

ORBE ENGINEERING S.A.S

4 FOLIOS

11 DILIGENCIAR FORMATO DE CONOCIMIENTO DEL | CUMPLE

CLIENTE JUAN CARLOS ORTIZ BEJARANO
3 FOLIOS

ORBE ENGINEERING S.A.S

10 FOLIOS

12 CERTIFICADO DEL SIRI — PROCURADURIA CUMPLE APORTA 2 FOLIOS
GENERAL DE LA NACION

NO PRESENTAN SANCIONES NI INHABILIDADES

VIGENTES
13 CERTIFICADO ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE APORTA 1 FOLIO
14 CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE APORTA 2 FOLIOS

15 CONSULTA DEL REGISTRO NACIONAL DE | CUMPLE 1 FOLIO
MEDIDAS CORRECTIVAS DEL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL — POLICIA NACIONAL




ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE MAYOR CUANTIA 07 DE 2024 CUYO
OBJETO ES: CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL HOSPITALARIO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA,
REDES HIDROSANITARIAS, REDES ELECTRICAS, REDES DE COMUNICACIONES, DE GASES COMBUSTIBLE Y
MEDICINALES, MOBILIARIO Y DE EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO DE LA INSTITUCION HOSPITAL
FEDERICO LLERAS ACOSTA DE IBAGUE-TOLIMA E.S.E. Y SUS SEDES.

OBSERVACIONES

PROPONENTE N°1 CONSORCIO MANTENIMIENTO, R.L. JUAN CARLOS ORTIZ BEJARANO, C.C. 7.562.787 DE ARMENIA.

Una vez revisada y analizada la informacién aportada por el proponente, correspondiente a los requisitos juridico — habilitantes, concluye que el
Proponente CUMPLE y queda HABILITADO

Ibagué, mayo 10 de 2024

o= -
AL
ADRIANA PARRA BLANC(

FCH ASESORIAS SAS
Miembro Comité Evaluador Contratista Oficina Juridica

Reviso OSCAR MAURICIO GOMEZ, Jefe de Oficina Juridica
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Pagina2de 3 HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E. IBAGUE TOLIMA MANTENIMIENTO

2. Matriz Econdmica

Proponente debe entregar la matriz econdmica (Anexa) en formato Excel, junto con los APU de cada [tem los cuales deben venir avalados y firmada
por un Ingeniero Civil y/o Arquitecto, para lo cual se debe anexar Fotocopia de la matricula profesional del mismo.

PROPONENTE: CONSORCIO MANTENIMIENTO

El contratista entrega MATRIZ ECONOMICA con los 838 APU de los itemn a contratar y estdn avalados por el INGENIERO JUAN CARLOS ORTIZ BEJARANO; C.C. 7.562.787 con Malricula
Imeﬂihnal 63202-53619;

3. EXPERIENCIA

EXPERIENCIA GENERAL

Acredil aximo tres (3) C de imiento, con el respectivo cerlificado de cumplimiento, expadida
por el supervisar del contrato, cuya suma sea equivalente al 95% del valor del presente proceso de contratacién Y maximo
tres (3) contratos de construccion, con el respectivo certificado de cumplimiento, expedida por el interventor del contrato

cuya suma sea equivalente al 90% del p p de 1 exp en ios minimos mansuales legales

vigentes.

- Los contratos de mantenimiento deben haber sido celebrados con entidades piblicas o privadas, con una terminacién no MAYOR a seis (6)
afios, para os de mantenimi con fecha de inacid jor a la fecha de cierre de la presente convocatoria.

- Los contratos de construccién deben haber sido celebrados con entidades publicas o privadas, con una terminacién dentro de los diez (10) afios anteriores a la fecha de cierre de la presenta
convocatoria,

PROPONENTE: CONSORCIO MANTENIMIENTO

]

N°CT0 FECHA DE OBJETO ENTIDAD CONTRATANTE RUP VALOR SMMLV

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO INTEGRAL
HOSPITALARIO DE
INFRAESTRUCTURA FISICA, REDES
HIDRAULICAS, REDES ELECTRICA,
REDES TELEFONICAS Y HOSPIT AL FEDERICO
1 2021- 0517 31/3/2022 DATOS,REDES SANITARIAS Y GASES, |LLERAS ACOSTA DE IBAGUE 91 4,390.03
MOBILIARIO Y DE EQUIPOS TOLIMAES.E
INDUSTRIALES DE USO
HOSPITALARIO DE LA INSTITUCION
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
DE IBAGUE-TOLIMA E.S.E ¥ SUS
REDES.

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO INTEGRAL
HOSPITALARIO DE
INFRAESTRUCTURA FISICA, REDES
HIDRAULICAS, REDES ELECTRICA,
REDES TELEFONICAS Y HOSPIT AL FEDERICO
2 2018 0260 18/3/2021 DATOS,REDES SANITARIAS Y GASES, |LLERAS ACOSTA DE IBAGUE| 72 291019
MOBILIARIO Y DE EQUIPOS TOLIMAES.E
INDUSTRIALES DE USO
HOSPITALARIO DE LA INSTITUCION
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA|
DE IBAGUE-TOLIMAE.SE Y SUS
REDES.

TOTAL SMMLV 7300.22

95% (4.509,85)

I—— PROPONENTE: CONSORCIO DE MANTENIMIENTO
ITEM

N*CTO FECHA DE . OBJETO ENTIDAD CONTRATANTE RUP VALOR SMMLV
CONSTRUCCION ESTRUCTURAL,
MAMPOSTERIA Y

ACABADOS E INSTALACIONES
HIDRAULICAS DEL PROYECTO DE HOSPITAL FEDERICO 82 2620.30
AMPLIACION Y REMODELACION DEL  |LLERAS IBAGUE 5
AREA DE URGENCIAS DE LA SEDE LA
FRANCIA DEL HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTAES.E.

1 2016 0353 15/5/2017

OBRAS DE CONSTRUCCION DEL
CIRCUITO DE TROTE Y PATINAJE LA
2 C-2692- 15 11712016 QUINTANA, UBICADA EN LA CALLE 88A|INDER MEDELLIN 61 1426.49
CON CARRERA 76, COMUNA 07 DE LA
CIUDAD DE MEDELLIN.

CONSTRUCCION DE AULAS
ESCOLARES Y BATERIAS SANITARIAS
3 044 2013 23/8/2014 EN LA INSTITUCION EDUCATIVA
SANTA EUFRASIA DE LA CIUDAD DE
ARMENIA

MUNICIPIO DE ARMENIA
QUINDIO L 1S

TOTAL SMMLV 514215

90% (4.272,49)
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EXPERIENCIA ESPECIFICA

Acreditar maximo tres (3} contralos celebrados con entidad 1ad de servicio de salud piblicas o privadas de, ADECUACION, RESTAURACION DE INFRAESTRUCTURA Y
MANTENIMIENTO HOSPITALARIO EN EQUIPO INDUS‘I’RI.AL Y REDES SANITARIAS, HIDRAULICAS, ELECTRICAS, TELEFONICAS, DATOS, GASES MEDICINALES, GASES
COMBUSTIBLE Y MOBILIARIO cuya suma sea aquivalenie al 95% del presupuesto de la presente convocaloria, expresado en salarios minimos,

El prop podra ] iencia antes referenciada en un mismo objeto contractual o en diferentes contratos.

* La anterior experiencia debera soportarse con contratos con su respectivo certificado de cumplimiento, expedido por el supervisor del contrato, cuya fecha de terminacidn se encuentra dentro
de los cualtro (4) Gitimos afios contados hasla la fecha de cierre del presente proceso,

+* En caso de acreditar experiencia como parte de un proponete plural, serdn tenidas en cuenia de acuerdo con el porcentaje de participacion, para lo cual se debera adjuntar el documento de
conformacién del proponete prural.

PROPONENTE: CONSORCIO MANTENIMIENTO

c.c.
. FECHA DE
ITEM N*CTO TERMINACION OBJETO ENTIDAD CONTRATANTE RUP VALOR SMMLV

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO INTEGRAL
HOSPITALARIO DE
INFRAESTRUCTURA FISICA, REDES
HIDRAULICAS, REDES ELECTRICA, hnsciialiys
REDES TELEFONICAS s

1 2020-0280 18/3/2021 Y DATOS,REDES SANITARIAS Y ACOSTA DE 73 372014
GASES, MOBILIARIO ¥ DE IBAGUE
E£QUIPOS INDUSTRIALES DE USO s
HOSPITALARIO DE LA S
INSTITUCION HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTA DE
IBAGUE-TOLIMA E.S.E Y SUS REDES.
CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO INTEGRAL
HOSPITALARIO DE
INFRAESTRUCTURA FISICA, REDES
HIDRAULICAS, REDES ELECTRICA, :SDSEFF:L?;
REDES TELEFONICAS LLERAS

2 2022-0346 31/3f2022 Y DATOS REDES SANITARIAS Y ACOSTA DE a3 2657.73
GASES, MOBILIARIO Y DE g
EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO TOLMA E.S.E
HOSPITALARIO DE LA &
INSTITUCION HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTA DE
IBAGUE-TOLIMA E.S.E ¥ SUS REDES.

TOTAL SMMLV 6377.87
90% (4.272,49)
CONCEPTO HABILITADO/ NO HABILITADO HABILITADO

Observacion: Sin observaciones

IOfI:A JANNJH GRACIA HARIIRALMDLA ROZO WJM

PU. ing. Biomedica Arquitecto
Hospital Apoyo Infraestructura
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Lieras Acosta

Nit: 890706833-9

Ibagué, Mayo 10 del 2024

Doctora
MARTHA JOHANNA PALACIOS URIBE
Gerente
Hospital

Asunto: Evaluacion técnica de la convocatoria publica de mayor cuantia N 007 del 2024, cuyo objeto es: CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO INTEGRAL HOSPITALARIO DE INFRAESTRUCTURA FISICA, REDES HIDROSANITARIAS, REDES ELECTRICAS, REDES
DE COMUNICACIONES, DE GASES COMBUSTIBLE Y MEDICINALES, MOBILIARIO Y DE EQUIPOS INDUSTRIALES DE USQ HOSPITALARIO
DE LA INSTITUCION HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA DE IBAGUE TOLIMA E.S.E Y SUS SEDES

Respetada Doctora Martha:

De conformidad con el pliego de condiciones, se analiza la evaluacién técnica de la propuesta habilitada para participar en la convocatoria del
asunto, presentada por el proponente CONSORCIO MANTENIMIENTO asi:

Puntaje Total Obtenido:405

Mantenimiento especializado Puntaje maximo: 95 PROPONENTE: CONSORCIO MANTENIMIENTO
Experiencia Especifica Adicional
Técnico en sistemas de aire acondicionado de precision. Puntuacién Puntaje Obtenido
Certificar la disponibilidad de Técnico en sistemas de aire
acondicionado con experiencia especifica en aires de precision. 45 45
Certificacion de experiencia donde se especifique montaje y
mantenimiento de aire de precision
Certificar la disponibilidad de un profesional con experiencia 50 0
especifica en sistemas de redes hidrosanitarias
Puntaje total obtenido 45
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Nit: 890706833-9

Experiencia en Actividades de Mantenimiento Puntaje maximo: 170

PROPONENTE: CONSORCION MANTENIMIENTO

ITEM Rango experiencia PUNTAJE Puntaje Obtenido
Experiencia en Servicio de impermeabilizacion de cubiertas con > 3000 M2 40 40
manto, Se evaluara sobre contratos registrados en el RUP.
Entre 1000 a 3000 M2 10
Experiencia en construccion y/o mantenimiento y adecuacion de
cubiertas con estructura metalica. Se evaluara sobre contratos > 1000 M2 40 40
registrados en el RUP.
Experiencia Mantenimiento y reparacion de equipos industriales >4 afios 40 40
hospitalarios: autoclaves y bombas, entre otros. Se evaluara
sobre contratos registrados en el RUP.
< 4 afios 10
Experiencia de Servicio de sistemas eléctricos y servicios de
sistemas especializados de comunicacion (de redes telefénicas y > 4 afos 30 30
eléctricas). Se evaluara sobre contratos registrados en el RUP.
Puntaje Total Obtenido 150
.@"||| |\ [ Froi 1 @,'

¢ ®
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Nit: 880706833-9

Disponibilidad de Equipos Puntaje maximo: 25

PROPONENTE: CONSORCIO MANTENIMIENTO

Disponibilidad de Equipos Disposicién

Puntaje

Puntaje Obtenido

Cuente con los equipos que se utilizaran para la ejecucion del
objeto contractual en las dos sedes:

1 Equipo soldadura. Propios
1 Compresor de aire para pintura
5 Taladros rotopercutores

25

1 Probador de redes.

3 Multimetros de alta gama

1 Densimetro para prueba de baterias

1 Pulidora de piso.

1 Bomba de vacio para sistemas de refrigeracién

1 Recuperadora de refrigerante.

2 Estibadoras min 3 toneladas.

1 Sonda eléctrica para destaqueos

1 hidro lavadora industrial con su kit para alcantarillado
Alquilados

Si la totalidad de los equipos son propios 25

Si el 75% son propios y 25% alquilados 15

Si el menos del 75% son propios y mas del 25% alquilados 5

Si tiene no tiene disponibilidad del 100 de los items 0

En caso de ser propio mostrar factura de compra, en caso de ser
alquilado mostrar certificado de disponibilidad de equipos

Puntaje Total Obtenido

Valor agregado Puntaje maximo: 210

PROPONENTE: CONSORCIO MANTENIMIENTO

Valor agregado Puntaje Puntaje Obtenido
Contar con una cuadrilla (1 Oficial y 1 ayudante) para el mantenimiento de infraestructura 210 21
permanente en las instalaciones durante toda la vigencia del contrato. 0
Puntaje Total Obtenido 210

| /
nfmca JANNETH GRACIA

PU. Ing. Biomedica
.. Hospital Federico Lleras Acosta

e ©
@

D 2O

MARIA ALEXANDRA ROZO CARVAJAL
Arquitecta

Apoyo Infraestructura

Contratista
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0 Federico
Lieras Acosta
EL HOSPITAL DE TODOS

Ibagué, Mayo 10 del 2024

Doctora
MARTHA JOHANNA PALACIOS URIBE
Gerente
Hospital

Asunto: Evaluacion Economica de la Convocatoria Publica de Mayor Cuantia N° 007 del 2024.
Cuyo Objeto es: CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL HOSPITALARIO
DE INFRAESTRUCTURA FiSICA, REDES HIDROSANITARIAS, REDES ELECTRICAS, REDES DE
COMUNICACIONES, DE GASES COMBUSTIBLE Y MEDICINALES, MOBILIARIO Y DE EQUIPOS
INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO DE LA INSTITUCION HOSPITAL FEDERICO LLERAS
ACOSTA DE IBAGUE-TOLIMA E.S.E. Y SUS SEDES

Respetada Doctora:

De conformidad con el pliego de Condiciones, se realiza la evaluacién econémica de la propuesta
habilitada para participar en la Convocatoria del asunto, correspondiente a la presentada por
consorcio mantenimiento asi:

Puntaje asignado: 399.75

VALOR
cop | oFERTA PRESUPUESTO | OFERTA

780}24.5.020554.56001SERVICIOS DEALBANILERIA -MTTO 5% $ 2281768 12 $ 2.275.468.493
245020554 59001 OTROS SERVICIOS ESPECALIZADOS DELA

1780| CONSTRUCCION - MTTO 5% § 67111843 o
2.12.02.02.005.54.2.52 01- SERVICIOS GENERA LES DE CONSTRUCCION DE CABLES

780]LOCALES Y OBRAS CONEXAS-MTTO 5% BRG] B IM2ATS
24502.055425201- SERVICIOS GENERALES DE CONSTRUCCION DE CABLES

780| LOCALES Y OBRAS CONEXAS - MTTO 5% ¥ 550,406,085 $:520403.00
2.12.0202,0055459.001- OTROS SERVICIOS ESPECIALZADOS DELA

R C B ERB T TTD $ 506 667.994 $ 506.665783
24.5020887.15699.01- SERVICIO DE MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE

7780| MAQUINAS DE USO GENERALN.CP.-MTTO 5% pIeniREe pavisore
245020887 15203 01- SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARA CION DE
APARATOS DE DISTRIBUCION Y CONTROL DE LA ENERGIA ELECTRICA -MTTO $ 46008530 § 460.0%8.051

80| 5%
212.0101003.04.02.02.01- APARATOS DE CONTROL ELECTRICO Y DISTRIBUCION

80| DEELECTRICIDAD Y SUS PARTES Y PIEZAS - REP -MTTO 5% $4usAse s EMRARAY
212.0202.005547 6001 SERVICIOS DE CARPINTERIA DE MADERA ¥

1780{ CARPINTERIA METALICA -M TTO 5% SARTOTNN  RAEFINS

$6.171.379.710

L MELBA C NZA NIV,
ub Gerente Administrativa y Finangjera profesional Espetializado
Reviso y Aprobd Proyecto

@® www.hfllerasgov.co @ Calle 33 N° 4A - 50, Lo Francia @ Calle 58 N° 5 - 25, El Limonar
& 27398065 Ext: 202 Ibagué, Tolima Ibagué, Tolima




